

لیگ دسته اول در ایستگاه شانزدهم

۲۱ گل در هفته‌ای از گل‌های فراوان
خونه به خونه به جمع مدعیان پیوست
بازی هفته برنده نداشت، اما شش گل داشت

مرزبان باخت، دست نشان بُرد!



هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ دسته اول که هر هفته بر جذابیت آن افزوده می‌شود، جمعا ۲۱ گل داشت. در این میان بسیاری از گلها دیدنی به نظر آمد، چون بحث تاکتیک اکنون در نزد تیم‌های لیگ یک به عنوان یک بحث جدی دنبال می‌شود. رقم خوردن گل‌های زیبا از همان بحث تاکتیکی تیم‌ها می‌باشد.

تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان با محمود فکری همچنان در صدر جدول یکه تازی می‌کند. اینان گرچه در هفته شانزدهم در برابر بادران به تساوی رسیدند. اما این تساوی هرگز در پایداری این تیم در صدر خلیلی وارد نکرد. گذشته از تیم نفت، تیم‌هایی چون بادران، برق جدید شیراز، خونه به خونه بابل و نساجی مازندران از جمله تیم‌هایی هستند که مکان‌های دوم و سوم جدول را بین خود دست به دست می‌کنند. این جایجایی‌ها به دلیل شرایط خاص بازی‌هاست که هر هفته یک تیم را به عنوان تعقیب کننده جدی تیم صدرنشین در مکان دوم جدول قرار می‌دهد. در پایان هفته شانزدهم، تیم بادران تهران به مکان دوم جدول رسید. این در حالی است که این مکان چند هفته‌ای در اختیار تیم نساجی مازندران قرار داشت. اکنون نساجی به مکان چهارم جدول سقوط کرده است. راهیابی تیم خونه به خونه بابل به سکوی چهارم جدول از نکات بحث‌انگیز است. همین تیم تا چند هفته پیش در کمر کش جدول قرار داشت. تیم برق شیراز بعد از یکی دو ناکامی که این تیم را تا مکان پنجم جدول پایین برد، در هفته شانزدهم با شکست گل گهر که در خانه حریف اتفاق افتاد تا این پیروزی خود را تا مکان سوم جدول بالا کشاند.

آهنی‌ها از ۱۶ بازی تا با امروز فقط سه امتیاز در یافت کرده‌اند و سقوط این تیم از لیگ یک به لیگ دو حتمی است. مگر آنکه اتفاق دیگری رقم بخورد. شهرداری تبریز گرچه سه امتیاز خوبی را دریافت کرد. اما شرایط خوبی در جدول ندارد و در مکان شانزدهم جا خوش کرده است.

جدال مرزبان و دست نشان

ملوان ۲-شهرداری ماهشهر ۱

گلها: وحید حیدر به (۴۳ و ۶۷) برای ملوان و فرشید پاداش (۸) برای شهرداری ماهشهر
دیدار ملوان و شهرداری ماهشهر به نوعی نبرد مرزبان مربی جدید شهرداری و نادر دست نشان بود. این نبرد به سود دست نشان تمام شد تا ملوان بعد از چند هفته ناکامی در خانه‌اش موفق به پیروزی شود. البته گل اول بازی را شهرداری در دقیقه ۸ توسط پاداش زد. اما ملوانان به لطف بازی در خانه توانستند به جبران پرداخته تا ناکامی‌ها از اردوی شمالی‌ها دور شود.

بگوویج روی لبه تیغ

گل گهر سیرجان ۱-برق شیراز ۲

گلها: سعید خردمند (۹)، پوریا آریاکیا (۶۰) برای برق و مجید غلامی (۷۱) برای گل گهر.

گل گهر که در خانه‌اش میزبان برق شیراز بود، هفته سخت و پر حاشیه‌ای را گذراند. باخت در خانه همان مسایل حاشیه‌ای هفته گذشته این تیم بود که در نهایت گریبانگیرش را گرفت. برق شیراز با داد و مهابادی این روزها خوب بازی می‌کند. اینان در سیرجان مقابل گل گهر هم خوب بازی کردند تا این بار و بر خلاف یکی دو هفته پیش به پیروزی برسند. شکست گل گهر در خانه شرایط ادامه همکاری بگوویج را با این تیم سیرجانی سخت و سخت‌تر کرد. شاید بگوویج در نیم فصل جایگاه خود را در این تیم از دست بدهد. زیرا قرار گرفتن این تیم با آن همه هزینه در مکان دهم جدول آن هم در پایان هفته شانزدهم قابل قبول نیست.



راه آهن باز هم باخت

راه آهن یک-شهرداری تبریز ۲

گلها: رضانجاری (۳۱) و پیمان رنجبری (۵۱) برای شهرداری تبریز و حسین امامیان (۴۰+۹۰) برای راه آهن.
راه آهن در خانه‌اش نتوانست از پس تیم شهرداری تبریز برآید. راه